Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 1° TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 006/2023/CCV

PROCESSO: CASACIVIL-PRO-2023/02147

CONTRATANTE: CASA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO.CNPJ: 03.507.415/0007-30

CONTRATADA: ART CAR VEÍCULOS LTDA. CNPJ: 23.207.454/0001-33

OBJETO: O presente termo de apostilamento tem como objetivo alterar a “CLÁUSULA SÉTIMA - DA DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA” do Contrato nº 006/2023/CCV, que deriva da ADESÃO PARTICIPE A ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Nº 005/2023/SEPLAG/MT-PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023/SEPLAG, firmado com à Empresa ART CAR VEÍCULOS
LTDA, para REMANEJAMENTO, da Unidade Gestora: 003-ERMAT para a Unidade Gestora: 001-CASA CIVIL. Cujo objeto
contratado refere-se à empresa especializada na prestação de Serviços de Locação de Veículos Administrativos, categorias
diversas (sem motorista e sem combustível), devidamente licenciados junto ao DETRAN, com quilometragem livre,
incluindo seguro, monitoramento por sistema GPS/GSM/GPRS, manutenção veicular, insulfilm e adesivagem para atender
a Casa Civil do Estado de Mato Grosso.

FUNDAMENTO LEGAL: Com fundamento na Lei Federal nº. 8.666/93 pelo art. 65, § 8º, e pelo Decreto Estadual n°
840/2017 e alterações e, no que couber.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

U.O: 04101

UNIDADE GESTORA: 0001

PROJETO ATIVIDADE: 2006

FONTE: 1.500.0000/1.501.0100

NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.39

DATA DA ASSINATURA: 11/08/2023

ASSINA: ANILDO CESÁRIO CORREA - CASA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO - VIVIANE BELOTO RIBEIRO-
Representante da empresa ART CAR VEÍCULOS LTDA

ANILDO CESÁRIO CORREA

SECRETÁRIO ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO SISTÊMICA

CASA CIVIL/MT

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 577c772e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:13:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial